Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
REDUKCE VLOŽKA AG/IG - Ocelová BSPP SV 60° závitová
vsuvka
Kód produktu: 61083
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Závitová redukční vsuvka s BSP závity
Zkrácená poznámka: Bez gumičky
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
BSPP SV 60° ocelová závitová vsuvka
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Délka závitu
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ARMFC0402
G 1/8"
G 1/4"
19
300 bar
11 mm
ks
30,00 Kč
 Lanškroun:   216,0Pardubice:   10,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   11,0
ARMFC0602
G 1/8"
G 3/8"
22
280 bar
12,5 mm
ks
49,40 Kč
 Lanškroun:   84,0Pardubice:   14,0Zlín:   13,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   5,0
ARMFC0604
G 1/4"
G 3/8"
22
280 bar
12,5 mm
ks
40,40 Kč
 Lanškroun:   80,0Pardubice:   7,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   6,0
ARMFC0802
G 1/8"
G 1/2"
27
200 bar
14 mm
ks
83,60 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   4,0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   5,0
ARMFC0804
G 1/4"
G 1/2"
27
200 bar
14 mm
ks
51,20 Kč
 Lanškroun:   104,0Pardubice:   4,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   3,0
ARMFC0806
G 3/8"
G 1/2"
27
200 bar
14 mm
ks
53,70 Kč
 Lanškroun:   187,0Pardubice:   10,0Zlín:   13,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   4,0
ARMFC1204
G 1/4"
G 3/4"
32
200 bar
16 mm
ks